

Mike 1973 ApS

Vilvordevej 3
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2018

Michael Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mike 1973 ApS
 Vilvordevej 3
 2920 Charlottenlund

 Telefonnummer: 40565427

 CVR-nr: 37862525
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat på tkr. 154 anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2017 udgør tkr. 2.160 inkl. afsat udbytte på tkr. 106.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.580.612	2.327.646
Personaleomkostninger	1	-1.110.611	-1.963.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.116	-168.886
Resultat af ordinær primær drift		295.885	195.314
Øvrige finansielle omkostninger		-81.484	-12.045
Ordinært resultat før skat		214.401	183.269
Skat af årets resultat	2	-60.058	-57.230
Årets resultat		154.343	126.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		48.543	22.639
I alt		154.343	126.039

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		731.486	874.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		731.486	874.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289.598	75.914
Materielle anlægsaktiver i alt	3	289.598	75.914
Anlægsaktiver i alt		1.021.084	950.200
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	25.000
Varebeholdninger i alt		30.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.828.142	2.134.871
Periodeafgrænsningsposter		59.689	0
Tilgodehavender i alt		3.887.831	2.134.871
Likvide beholdninger		1.034.611	632.709
Omsætningsaktiver i alt		4.952.442	2.792.580
Aktiver i alt		5.973.526	3.742.780

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.954.620	1.906.077
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.160.420	2.109.477
Hensættelse til udskudt skat		178.000	198.000
Andre hensatte forpligtelser		340.000	590.000
Hensatte forpligtelser i alt		518.000	788.000
Gæld til banker		11.882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.296.214	85.911
Skyldig selskabsskat		80.058	87.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		906.952	672.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.295.106	845.303
Gældsforpligtelser i alt		3.295.106	845.303
Passiver i alt		5.973.526	3.742.780

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	1.906.077	103.400	2.109.477
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	48.543	105.800	154.343
Egenkapital, ultimo	100.000	1.954.620	105.800	2.160.420

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gager	1.065.101	1.719
Regulering af feriepengeforpligtelse	-65.033	73
Pensionsbidrag	51.700	52
Andre omkostninger til social sikring	7.437	8
Øvrige personaleomkostninger	51.406	110
	1.110.611	1.962

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 tkr.
Aktuel skat	80.058	87
Ændring af udskudt skat	-20.000	-30
	60.058	57

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	101.015
Tilgang	245.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	346.015
Af- og nedskrivning primo	-25.101
Årets afskrivning	-31.316
Af- og nedskrivning ultimo	-56.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	289.598

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen ikke-indregnede eventualaktiver eller -forpligtelser.